Moção Nº 144/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante disposições regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a toda a equipe da Domínio e Jaguar, pelo projeto sócio-ambiental Domínio Águas Limpas, realizado no último dia 9 do corrente mês.

JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal não poderia deixar de parabenizar a iniciativa em prol do Meio Ambiente, com a limpeza das áreas de encosta do Rio Mandu. Iniciativas como esta proporcionam qualidade de vida e exercício de cidadania.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1' VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2' VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE